
UCHWAŁA NR XXXVI/319/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/80/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.06.2019 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305), w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2176 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/80/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.06.2019 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy i Miasta Grójec wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 5 pkt. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udzielona dotacja w roku budżetowym nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji 
przedsięwzięcia o którego dofinansowanie ubiega się Wnioskodawca”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78445F2C-C25F-4E9A-8DD2-9DA7969301CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


